2019 年３月吉日

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

各クラブ会長・幹事  各位

330-A 地区

ガバナー  今井 文彦

マーケティング・コミュニケーション委員長 吉岡 晋

会員名簿 最終確認のお願い

春風の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、現在制作中の会員名簿は皆様から頂いた「エクセル校正データ」をもとに、最終原

稿の工程が完了しました。

 つきましては、最終原稿のデータをお送りいたしますので、確認頂きご返信お願い申

し上げます。*責任者の確認サインもあわせて提出願います。

今回の原稿にさらなる修正が必要な場合は、修正箇所と修正内容が確実に解る

ように表記してのご返信をお願い申し上げます。

【作 業】

１． 最終原稿データの校正をお願いします。

修正がある場合は、出力のうえ「朱文字」でご訂正ください。

   恐縮ですが会員の追加記載・削除はできかねます。

２． 校正終了後、別紙の「返送用かがみ文」をつけてご返送ください。

３． 修正がない場合は「返送用かがみ文」のみご返送ください。

４． キャビネット事務局に次のいずれかの方法でご返送ください。

   ①郵送： 〒169-0074 新宿区北新宿 1－36－6 ダイナシティ西新宿 1 階

          ３３０－Ａ地区キャビネット事務局あて

   ②E-Mail： cab@lions330-a.org

【締切日】

２０１９年４月１２日（金）必着でお願い致します。
本日各クラブにメールにてお送りしましたものは、下記の４種類です。

① お願い文書

② 返送用かがみ文

③ 最終原稿データ

④ 該当クラブには報告・確認事項

本件に関するお問い合わせ先

キャビネット会計・事務局長 L 中村 安次 090-3213-7770

マーケティング・コミュニケーション委員長 L 吉岡 晋 080-9971-7373